

平成26年度 スポーツ振興くじ助成事業収支簿

NO.	入出金日付	取引先	内容	収支科目	種別	収入額	支出額	収支内訳				差引残高
								対象経費	うち限度額	限度額との差	対象外経費	
1	H27.2.3	ヤマモトスポーツ	顕彰記念品	雑役務費	クレジット等		28,296	28,296	28,296	0		△ 28,296
2	H27.2.3	亀有信用金庫		雑役務費	銀行振込手数料		432	432	432	0		△ 28,728
3	H27.2.10	アットオフィス	事前運営会議	借料及び損料	会場借料		17,775	17,775	17,775	0		△ 46,503
4	H27.2.10	亀有信用金庫		雑役務費	銀行振込手数料		432	432	432	0		△ 46,935
5	H27.2.23	関東大学アメリカンフットボール連盟	アミノバイタルフィールド	借料及び損料	会場借料		324,000	324,000	324,000	0		△ 370,935
6	H27.2.23	亀有信用金庫		雑役務費	銀行振込手数料		648	648	648	0		△ 371,583
7	H27.3.20	ステュワード	審判員派遣	雑役務費	審判謝金		23,100	23,100	23,100	0		△ 394,683
8	H27.3.20	亀有信用金庫		雑役務費	銀行振込手数料		432	432	432	0		△ 395,115
9	H27.3.23	勝又大輔	場内放送	諸謝金	スタッフ謝金		5,000	5,000	5,000	0		△ 400,115
10	H27.3.23	亀有信用金庫		雑役務費	銀行振込手数料		432	432	432	0		△ 400,547
11	H27.3.23	土屋雄嗣	試合記録(静止画)	諸謝金	スタッフ謝金		5,000	5,000	5,000	0		△ 405,547
12	H27.3.23	亀有信用金庫		雑役務費	銀行振込手数料		432	432	432	0		△ 405,979
13	H27.3.23	月村泰規	医師	諸謝金	医師・看護師謝金		25,000	25,000	25,000	0		△ 430,979
14	H27.3.23	亀有信用金庫		雑役務費	銀行振込手数料		432	432	432	0		△ 431,411
15	H27.3.23	当日券 (@1,000)	32枚	入場料収入	入場料	32,000				0		△ 399,411
16	H27.3.23	前売券 (@500)	90枚	入場料収入	入場料	45,000				0		△ 354,411
17	H27.3.23	味工房スイセン	スタッフ弁当及び懇親会	会議費	会議の弁当・飲料		209,400			0	209,400	△ 563,811
18	H27.3.23	亀有信用金庫		雑役務費	銀行振込手数料		648			0	648	△ 564,459
19	H27.3.27	源泉徴収税	武蔵府中税務署	諸謝金	その他		3,572			0		△ 568,031
20	H27.3.30	前売券 (@500)	グリーンライズ:14枚	入場料収入	入場料	7,000		3,572	3,572	0		△ 561,031
21	H27.3.30	アドユニバース	大会プログラム、チケット制作	印刷製本費	プログラム印刷		177,390	177,390	177,390	0		△ 738,421
22	H27.3.30	アドユニバース	チケット送付	通信運搬費	郵送料		9,180			0	9,180	△ 747,601
23	H27.3.30	亀有信用金庫		雑役務費	銀行振込手数料		648	648	648	0		△ 748,249
24	H27.3.30	協栄	運営業務	雑役務費	会場設営費		87,199	87,199	87,199	0		△ 835,448
25	H27.3.30	亀有信用金庫		雑役務費	銀行振込手数料		648	648	648	0		△ 836,096
26	H27.3.30	田中康/Kinkou's	運営会議資料コピー代	消耗品費	その他		5,964			0	5,964	△ 842,060
27	H27.3.30	田中康/タウンドイト	ブルーシート	消耗品費	その他		6,631			0	6,631	△ 848,691
28	H27.3.30	亀有信用金庫		雑役務費	銀行振込手数料		432			0	432	△ 849,123
29	H27.4.9	東京スタジアム	懇親会会場	借料及び損料	会場借料		70,200			0	70,200	△ 919,323
30	H27.4.9	三井住友銀行		雑役務費	銀行振込手数料		216			0	216	△ 919,539
31	H27.4.9	関東中学生アメリカンフットボール連盟	参加費	参加料収入	参加料	94,000				0		△ 825,539
32	H27.4.9	日本スポーツ振興センター		くじ助成金収入	くじ助成金(精算払)	476,000				0		△ 349,539